ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 25 марта 2020 г. № 53

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в Порядок предоставления

из республиканского бюджета Республики Дагестан

бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся

государственными учреждениями и государственными

унитарными предприятиями, на осуществление лизинговой

деятельности в агропромышленном комплексе

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 26 июля 2006 г.

№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» в целях прекращения

действий (бездействия), которые содержат признаки нарушения

антимонопольного законодательства. Правительство Республики Дагестан

постановляет:

Внести в Порядок предоставления из республиканского бюджета

Республики Дагестан бюджетных инвестиций юридическим лицам, не

являющимся государственными учреждениями и государственными

унитарными предприятиями, на осуществление лизинговой деятельности в

агропромышленном комплексе, утвержденный постановлением

Правительства Республики Дагестан от 11 марта 2014 г. № 99 (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2014, № 5, ст. 249), изменение,

исключив в абзаце втором пункта 5 слова «и опыта выполнения функций

лизингодателя в агропромышленном комплексе».

^VATE/Ibc

уПРАВЛВ

ДЕЛОПРОИЗВОЙ

но исполняющий обязанности

дседателя Правительства

Республики Дагестан А. Карибов